

Nus/Nus ApS
Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 31 18 32 00

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	Telefon: 30255010
	CVR-nr.: 31 18 32 00
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020
Direktion	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fonden Distortion København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afvikling af festivalen "Distortion" og anden virksomhed som ledelsen ser beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365.686 mod 1.943.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482.804 mod -915.438 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende om end forventet set i lyset af corona-krisen og de omfattende restriktioner, som den har båret med sig.

Tidligt i foråret ramte udbruddet af COVID-19 Danmark og hele verden gik i stå. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedlukningen af Danmark og de efterfølgende restriktioner, hvormed forsamlingsforbuddet blev indført den 18. marts 2020 og medførte at årets afholdelse af Distortion blev aflyst.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende COVID-19 virussen, herunder lønkompensation og kompensation for tab ved udskudte eller aflyste arrangementer, der i alt andrager kr. 4,6 mio., og er indregnet i regnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster. Af kompensationen henstår fortsat t.kr. 361 som forventes udbetalt i løbet af foråret 2021.

På trods af corona-krisen og de usikkerheder, den har medført for hele branchen, har ledelsen en forventning om at kunne genstarte alle eller de fleste af aktiviteterne i løbet af 2021. Gadefesterne forventes at kunne få en genstart ved hjælp af nye musikzoner, som Distortion og Københavns Kommune havde ønsket at lancere i 2020. Hertil kommer også projektet ActionHygge, som lanceres med støtte fra Region Hovedstaden.

Ledelsen vurderer, at begge ovenstående tiltag vil bidrage til at forstærke stemningen af folkefest og mangfoldighed ved de gratis gadefestarrangementer.

Ophævelse af forsamlingsforbuddet er dog en forudsætning for genstarten af gadefesterne i løbet af 2021. Ledelsen er indforstået med usikkerheden omkring forsamlingsforbuddet og planlægger derfor alternativ afholdelse i ændret format såfremt det skulle blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning af virussen COVID-19, jf. omtalen ovenfor, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.365.686	1.943.874
3 Personaleomkostninger	-3.843.636	-3.048.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.055	-52.774
Driftsresultat	-550.005	-1.157.850
Andre finansielle indtægter	808	555
Øvrige finansielle omkostninger	-38.948	-21.415
Resultat før skat	-588.145	-1.178.710
4 Skat af årets resultat	105.341	263.272
Årets resultat	-482.804	-915.438
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-482.804	-915.438
Disponeret i alt	-482.804	-915.438

Balance 31. august

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.560	150.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.560</u>	<u>150.616</u>
Deposita	184.986	273.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.986</u>	<u>273.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.546</u>	<u>424.440</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.366	120.237
Varebeholdninger i alt	<u>34.366</u>	<u>120.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.020	2.379.704
Udskudte skatteaktiver	368.613	263.272
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	78.000
Andre tilgodehavender	4.233.393	1.211.021
Periodeafgrænsningsposter	21.804	29.304
Tilgodehavender i alt	<u>4.699.830</u>	<u>3.961.301</u>
Likvide beholdninger	<u>11.102</u>	<u>2.634.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.745.298</u>	<u>6.716.473</u>
Aktiver i alt	<u>5.008.844</u>	<u>7.140.913</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.257	481.547
Egenkapital i alt	123.743	606.547
Gældsforpligtelser		
Deposita	8.000	4.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	921.469	944.897
Anden gæld	498.138	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.427.607	948.897
Gæld til pengeinstitutter	164.818	31.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.794.341	3.138.602
Anden gæld	1.079.927	2.415.689
Periodeafgrænsningsposter	418.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.457.494	5.585.469
Gældsforpligtelser i alt	4.885.101	6.534.366
Passiver i alt	5.008.844	7.140.913
1 Usædvanlige forhold		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. september 2019	125.000	481.547	606.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-482.804	-482.804
	125.000	-1.257	123.743

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af de omfattende indførte restriktioner grundet COVID-19, hvormed forsamlingsforbuddet blev indført den 18. marts 2020 og medførte en aflysning af årets Distortion. Ledelsen har derfor foretaget tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur i det omfang det har været muligt.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende COVID-19 virussen, herunder lønkompensation og kompensation for tab ved udskudte eller aflyste arrangementer, der i alt andrager kr. 4,6 mio., hvoraf der henstår t.kr. 361 til udbetaling. Ledelsen forventer at det resterende beløb udbetales i løbet af foråret 2021.

Ophævelse af forsamlingsforbuddet er en forudsætning for genstarten af selskabets aktiviteter i løbet af 2021. Ledelsen er indforstået med usikkerheden omkring forsamlingsforbuddet og planlægger derfor også alternativ afholdelse i ændret format såfremt det skulle blive nødvendigt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.
Indtægter:	
Kompensation, hjælpepakker COVID-19	4.178.383
Lønkompensation, hjælpepakker COVID-19	409.800
	<u>4.588.183</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>4.588.183</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.588.183</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.790.052	2.969.255		
Andre omkostninger til social sikring	53.584	79.695		
	3.843.636	3.048.950		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-122.321	-247.398		
Regulering af tidligere års skat	16.980	-15.874		
	-105.341	-263.272		
5. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 1. januar 2022.				
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/8 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	8.000	0	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.469	0	921.469	0
Anden gæld	498.138	0	498.138	391.501
	1.427.607	0	1.427.607	391.501
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				31/8 2020 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				81

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør og dirigent

På vegne af: Nus/Nus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-03-03 15:39:22Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-03 17:21:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>